
Příloha č. 6.2 ZD a př. č. 2 Kupní smlouvy

1 ks elektrický varný kotel s nepřímým ohřevem str.1

Požadavky zadavatele
Potvrzení o splnění 

požadavků dodavatelem

Základní požadavky

.- min užitný objem 240 l

.- hranatá vložka

.- vnější rozměry zařízení do cca 1200 x 1000 x 1000 mm

.- předpokládané napájení napětí 400 V

.- celkový příkon do 25 kW

.- stupeň krytí minimálně IPX 5

Požadované vlastnosti

.- tažená vložka vyrobená z jednoho kusu kyselinovzdorné oceli AISI 316 bez svárů

Příslušenství

.- přístupný odvzdušňovací ventil umožňující manuální odvzdušnění duplikátoru

během zahřívání

.- bezpečnostní termostat zamezující provozu zařízení při nízké hladině vody

.- výpustný ventil umístěný vpravo (při čelním pohledu)

.- analogový manometr pro sledování tlaku v plášti

Součásti dodávky

.- doprava na místo plnění

.- demontáž a ekologická likvidace současného zařízení

.- instalace nového zařízení a uvedení do provozu

.- návod v ČJ v tištěné podobě

.- doklady o schválení autorizovanou osobou

.- zaškolení obsluhy

.- záruční servis v trvání 24 měsíců

 Oblastní nemocnici Trutnov a.s.

Obnova gastronomického vybavení - elektrický varný kotel 250


		2020-08-18T11:10:24+0200
	Petr Kozák




